כאן, בית המשפט קמא סבר כי ניתן להשיג מטרה זו בדרך של שחרור בערובה בתנאים מגבילים הכוללים מעצר בית מלא ופיקוח צמוד. ודעתי כדעתו. הערבים נראו לבית המשפט קמא ואין מקום להניח מראש כי המשיב לא יקיים את תנאי השחרור שנקבעו לו.

סוף דבר, הערר נדחה. המשיב ישחרר בתנאים שנקבעו בבית המשפט קמא.

**ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ה, ה' 24/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**אליהו ביתן, שופט**